
Příloha č.5 Strana: 1 z 1i?  Asi)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Jedná 
se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v 
původní smlouvě.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 254/002 '

Číslo ZBV: 

162.1

Údaje v Kč bez DPH:

C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  
záp o rn ý c h

C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  
k la d n ý c h

C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  
z á p o rn ý c h  a  Z m ě n  k la d n ý c h  

ce lk em

- 1 9  2 9 3 ,3 4 0 ,0 0 - 1 9  2 9 3 ,3 4

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize________________________________ __________________ datum

Správce stavby datum lpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice 10-S-11.6 v platném znění)

04.06.2024 16:14:36

datum podpis

podpi
Digitálně podepsa 

Datum: 2024.0S.Zhotovitel datum



i?  Asi)e_____Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 254/002 '

Číslo ZBV: 

162.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě nepředvídatelných okolností, které v průběhu realizace založení zárubní zdi vznikly. 
Na základě skutečně zastižených geologických podmínek bylo nutné základovou spáru opravit dle změny RDS a tím došlo k navýšení 
kubatury betonu C25/30. Zhotovitel provedl řádné oznámení dopis ě. VMO 064/2022 včetně zápisu do stavebního deníku. Následně byl 
vydán pokyn Správce stavby k variaci.

Údaje v Kč bez DPH:

C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  
zá p o rn ý c h

C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  
k la d n ý c h

C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  
z á p o rn ý c h  a  Z m ě n  k lad n ý ch  

ce lk em

0 ,0 0 4 0 0  8 3 4 ,8 3 4 0 0  8 3 4 ,8 3

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: Digitálně podepsal I 
D a t u m : O A d W L !

Proj ektant (autorský dozor) datum

Supervize datum
Digitálně podepsal
íPatum: 2024,05,23 08:16:40 +02'00'

Správce stavby datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice 10-S-11.6 v platném znění)

Ředitelství silnic a dálnic s. 
04.06.2024 1S:14:S3

datum podpis
Digitálně podepsal

Zhotovitel datum podpis



Příloha ě.l Strana: 1i?  Asi)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

162Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo

C 254/002

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CZ, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 162

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
c.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

162 -19 293,34 400 834,83 381 541,49

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny)

Stavební dozor:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn 

Supervize:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Ředitel věcně příslušného útvaru:
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 SSP 10-S-11.6 v platném znění):
Souhlas se změnou

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.17 
08:17:55 +0200'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.21 
07:38:29 +02'00'

Digitálně podepsal I

Datum: 2024.05.23 
06:37:06 +02‘00'

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
04.06.2024 15:13:44

itálně podepsal 
Jiří Hájek 
um: 2024.05.23 
)6:57 +02'00'

Digitálně
podepsal

Datum:
2024.05.28
12:43:27
+ 02 '00 '



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA 

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 162.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo 
Číslo a název rozpočtu:
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 1

Poř.
ě.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

17
19

24

28

317325.
327325.

45852.

78171R.

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO 030/37 
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO 030/37 
VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z 
KAMENIVA DRCENÉHO 
OBKLADY STĚN Z PÓROVÍNOVÝCH 
DLAŽDIC

Celkem 16  158  041,53 -19  293,34 0,00 16  138  748,18 -19  293,34 - 0,12

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 4



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA 

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 162.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo 
Číslo a název rozpočtu:
C 254 - Zárubní zeď, km 2,470 vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
ě.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14

14 272324. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO
025/30

Celkem 6 731  931,28 0,00 400  834,83 7  132  766,11 400  834,83 5,95

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 5


